



Tlf.: 46 37 30 33  
roskilde@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
DK-4000 Roskilde  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NTD APS**  
**DYBENDALSVÆNGET 3, 2630 TAASTRUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. januar 2024

---

Per Füssel

**CVR-NR. 28 11 14 36**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NTD ApS Dybendalsvænget 3 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 11 14 36 Stiftet: 15. september 2004 Kommune: Høje-Taastrup Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Burim Rama Per Füssel
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive it-virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har for seneste regnskabsår realiseret et resultat på kr. 2.227.671 mod kr. 1.770.201 sidste år. Selskabets egenkapital pr. 30.09.2023 udgør kr. 6.286.357.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>6.525.346</b>	<b>5.530.229</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.472.175	-3.164.503
Af- og nedskrivninger.....		-52.991	-4.973
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.000.180</b>	<b>2.360.753</b>
Andre finansielle indtægter.....		81.656	31.562
Andre finansielle omkostninger.....		-215.129	-151.902
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.866.707</b>	<b>2.240.413</b>
Skat af årets resultat.....	2	-639.036	-470.212
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.227.671</b>	<b>1.770.201</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		444.000	235.600
Overført resultat.....		1.783.671	1.534.601
<b>I ALT</b> .....		<b>2.227.671</b>	<b>1.770.201</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		3.638.036	3.691.027
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>3.638.036</b>	<b>3.691.027</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		20.000	20.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		51.868	48.057
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>71.868</b>	<b>68.057</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.709.904</b>	<b>3.759.084</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		128.101	246.264
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>128.101</b>	<b>246.264</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.254.955	1.110.601
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.067.218	1.965.562
Udskudte skatteaktiver.....		46.632	34.974
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.368.805</b>	<b>3.111.137</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.635.163</b>	<b>1.468.261</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.132.069</b>	<b>4.825.662</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.841.973</b>	<b>8.584.746</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		150.000	150.000
Overført resultat.....		5.692.357	3.908.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		444.000	235.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.286.357</b>	<b>4.294.287</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.472.713	2.498.277
Selskabsskat.....		595.694	465.186
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.068.407</b>	<b>2.963.463</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		60.000	104.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		96.547	444.168
Selskabsskat.....		425.186	287.064
Anden gæld.....		827.538	413.826
Deposita.....		77.938	77.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.487.209</b>	<b>1.326.996</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>4.555.616</b>	<b>4.290.459</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.841.973</b>	<b>8.584.746</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022.....	150.000	3.908.686	235.600	4.294.286
Forslag til resultatdisponering.....		1.783.671	444.000	2.227.671
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-235.600	-235.600
<b>Egenkapital 30. september 2023.....</b>	<b>150.000</b>	<b>5.692.357</b>	<b>444.000</b>	<b>6.286.357</b>

## NOTER

	2022/23 kr.	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager.....	2.678.340	2.432.545	
Pensioner.....	484.690	448.160	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.483	23.676	
Andre personaleomkostninger.....	284.662	260.122	
	<b>3.472.175</b>	<b>3.164.503</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	650.694	505.186	
Regulering af udskudt skat.....	-11.658	-34.974	
	<b>639.036</b>	<b>470.212</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. oktober 2022.....		3.850.000	
Kostpris 30. september 2023.....		3.850.000	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022.....		158.973	
Årets afskrivninger .....		52.991	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023.....		211.964	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....		3.638.036	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2022.....	0	51.868	
Tilgang.....	20.000	0	
Kostpris 30. september 2023.....	20.000	51.868	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023.....	20.000	51.868	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	30/9 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2022 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.532.713	60.000	2.232.713	2.602.277	
Selskabsskat.....	595.694	0	0	465.186	
	<b>3.128.407</b>	<b>60.000</b>	<b>2.232.713</b>	<b>3.067.463</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 83 tkr. i uopsigelsesperioden, som løber 6 måneder.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
Til sikkerhed for bankgæld på 2.532 tkr. har virksomheden stillet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 3.638 tkr.					
